
 

     

 

 
  ID: 21848

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37125947107

 

  

 

  

  ID : 21848
Pilsēta/rajons: Rīga / Centrs / 
Objekta veids: Dzīvoklis
Istabas: 4
Stāvs: 6/6 
Platība: 108.00 m2

Internets: Jā
TV: Jā
Domofons: Jā
Cena: Izīrē: 880 EUR  

Apraksts

Ilgtermiņa īrei tiek piedāvāts plašs, 4 istabu dzīvoklis, tikko pēc renovācijas. Dzīvoklis atrodas 6. stāvā, mājā bez lifta,
un tam ir ļoti ērts izkārtojums: 4 istabas, pilnībā aprīkota virtuve (ledusskapis, plīts, cepeškrāsns), priekšnams,
vannas istaba un vannas istaba ar dušu.

Ļoti ērta atrašanās vieta. Sabiedriskā transporta pieturas, Kafejnīcas, restorāni, veikali, Myfitness sporta klubs-viss ir
pastaigas attālumā. 20 minūšu gājiena attālumā no vecpilsētas.

Jūs varat mēbelēt dzīvokli pats, vai, ja vēlaties, jūs varat pieprasīt mēbelēt dzīvokli, tad minimālais nomas termiņš
būs 2 gadi.

Marija Naumenko
Asistente
GSM: +37125947107 ,
E-mail: mercury@mgroup.lv

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 21848

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37125947107

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 21848

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37125947107

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 21848

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37125947107

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 21848

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37125947107

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 21848

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37125947107

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

